相关担保人继续依据相关协议、担保协议及相关生效法律文书内容约定承担担保责任。（本事项涉及公司为下

属分子公司提供担保及下属子公司间的担保，详见于同日披露的《关于债务重组中涉及担保事项的公告》。 ）

（二）与济南铁盛交易的相关协议

1、和解协议

甲方：济南铁盛投资合伙企业（有限合伙）

乙方：香河万利通实业有限公司

丙方：荣盛房地产发展股份有限公司

丁方：石家庄荣恩房地产开发有限公司

戊方：河北荣盛房地产开发有限公司

己方：河北荣商房地产开发有限公司

（1）标的债权债务

甲方享有的标的债权为：相关生效法律文书项下乙方应向甲方偿还的本金人民币（下同）350,000,000元（大

写：叁亿伍仟万元整）、罚息、应向甲方支付的律师费，丙方、丁方、戊方应就乙方偿还本息及应付律师费向甲方承担

的担保责任，乙方、丙方、丁方、戊方应承担的案件受理费、保全费及迟延履行利息等，抵押合同项下丙方应就上述

款项的支付向甲方承担的担保责任（具体债权债务以相关生效法律文书确认和抵押合同约定为准）。

（2）和解方案

甲方同意与第三方签署《债权转让协议》，将相关生效法律文书项下债权本金350,000,000.00元（大写：叁亿

伍仟万元整）及利息、罚息、费用（律师费、案件受理费、保全费）等及根据生效判决、抵押合同约定丙方、丁方、戊方

应就上述款项的支付所承担的担保责任（以下简称“标的债权1” ）转让予第三方；甲方确认并同意，自本协议签署

且甲方收到第三方支付的转让价款后，甲方对相关生效法律文书项下除标的债权1外的债权予以全部豁免，原义务

人无须再向甲方进行清偿或履行担保义务。

上述债权转让价款与债权本金之间的差额，扣减荣盛方已支付的保证金合计1,430万元及保障基金款项400万

元后，差额为92,200,000.00元（大写：玖仟贰佰贰拾万元整）。 乙方同意向甲方另行支付92,200,000.00元（大写：

玖仟贰佰贰拾万元整）（以下简称“标的债权2” ），丙方、己方承担连带保证责任，且丙方、己方承诺就承担上述连

带保证责任按照法律法规及章程要求履行决策程序并公告。标的债权2不计息（具体表述内容以实际签署的协议为

准）。（本事项涉及公司为下属分子公司提供担保及下属子公司间的担保，详见于同日披露的《关于债务重组中涉

及担保事项的公告》。 ）

2、债务清偿协议

甲方：第三方

乙方：香河万利通实业有限公司

丙方：河北荣商房地产开发有限公司

丁方：荣盛房地产发展股份有限公司

（1）标的债权债务

甲方享有的标的债权为：92,200,000.00元（大写：玖仟贰佰贰拾万元整），标的债权不计息。

（2）清偿方案

丙方以其名下持有的商业用房（以下简称“标的资产1” ）和车位（以下简称“标的资产2” ，标的资产1与标的

资产2合称“标的资产” ）承担清偿义务，具体承担方式为丙方将标的资产1网签备案并过户至甲方，将标的资产2使

用权转让至甲方。

本协议约定的回购回转期间内，甲方有权要求丙方对标的资产1进行回购和对标的资产2进行回转，但对标的

资产1和标的资产2的回购和回转必须同时行权。 丙方在此不可撤销地承诺同意对标的资产履行回购和回转义务。

（3）回购和回转权